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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告之全部或
任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

MOISELLE INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
慕詩國際集團有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：130）

截至二零一一年三月三十一日止年度之
年度業績公告

年度業績
慕詩國際集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，本公司及其附屬公司
（「本集團」）截至二零一一年三月三十一日止年度之綜合業績連同去年同期之比較
數字如下：

綜合損益表
  二零一一年 二零一零年
 附註 千港元 千港元
   （重列）

營業額 3 486,088 439,599
銷售成本  (90,220) (85,549)
   

毛利  395,868 354,050

其他收入 4 3,235 1,986
其他收益╱（虧損）淨額 4 873 (800)

銷售及分銷成本  (247,820) (239,260)
行政及其他經營開支  (64,508) (57,970)
   

經營溢利  87,648 58,006

融資成本  (1) (3)
下列項目之估值收益：
 －土地及建築物  – 949
 －投資物業  5,000 4,400
應佔合營公司之虧損  (179) (90)
   

除稅前溢利 5 92,468 63,262

所得稅 6 (13,910) (8,867)
   

年內溢利  78,558 54,395
   

下列人士應佔：
本公司權益股東  78,558 54,395
   

每股盈利 7
基本  0.28港元 0.19港元
   

攤薄  0.28港元 0.19港元
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綜合全面收益表

  二零一一年 二零一零年
  千港元 千港元
   （重列）

年內溢利  78,558 54,395
   

年內其他全面收益
 （扣除稅項）

換算香港境外附屬公司財務報表
 之滙兌差額  10,694 514

持作自用土地及樓宇之
 重估盈餘  71,544 48,090
   

  82,238 48,604
   
   

年內全面收益總額  160,796 102,999
   

下列人士應佔：
本公司權益股東  160,796 102,999
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綜合資產負債表

 二零一一年 二零一零年 二零零九年
 三月三十一日 三月三十一日 四月一日
 附註  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元
  （重列） （重列）

非流動資產
固定資產
 －投資物業   25,220  20,220  15,820
 －其他固定資產   343,506  247,752  199,036
       

   368,726  267,972  214,856
於合營公司之權益   –  326  –
其他資產   50,096  12,929  14,226
遞延所得稅資產   6,793  5,258  3,002
       

   425,615  286,485  232,084
流動資產
存貨  63,193  55,597  73,349
應收賬款及其他應收款 9 49,349  49,480  47,185
可發還稅項  334  2  –
現金及銀行存款  170,661  170,140  100,432
      

  283,537  275,219  220,966
      

流動負債
應付賬款及其他應付款 10 57,121  53,197  49,507
應付稅項  9,921  6,393  4,194
      

  67,042  59,590  53,701
      
      

流動資產淨值   216,495  215,629  167,265
       

資產減流動負債總值   642,110  502,114  399,349

非流動負債
遞延所得稅負債   43,471  24,898  13,851
       

資產淨值   598,639  477,216  385,498
       

資本及儲備

股本   2,822  2,821  2,821

儲備   595,817  474,395  382,677
       

總股東權益   598,639  477,216  385,498
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附註：

1.  編製基準

本財務報表已按照香港會計師公會頒佈所有適用之《香港財務報告準則》（此統稱包含所有適
用之個別《香港財務報告準則》、《香港會計準則》及詮釋）、香港公認會計原則及香港《公司
條例》之披露規定編製。本財務報表亦符合《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》（「上市
規則」）之適用披露規定。

2. 會計政策之變動

香港會計師公會已頒佈兩項經修訂香港財務報告準則、多項香港財務報告準則之修訂及兩
項新詮釋，並於本集團及本公司之本會計期間首次生效。當中，下列變動乃與本集團之財
務報表相關：

– 香港財務報告準則第3號（二零零八年經修訂）「業務合併」
– 香港會計準則第27號（修訂）「綜合及獨立財務報表」
– 香港財務報告準則之改進（二零零九年）
– 香港（國際財務報告詮釋委員會）詮釋第17號「向擁有人分派非現金資產」

除提早採用香港會計準則第12號「所得稅」之修訂外，本集團並沒有採用於本會計期間尚未
生效之任何新準則或詮釋。香港會計準則第12號「所得稅」之修訂是關於按香港會計準則第
40號「投資物業」以公平價值入賬之投資物業所確認之遞延稅項之處理方法。該等修訂於二
零一二年一月一日或之後開始的會計年度生效，但亦允許提早採納，本集團已決定於本年
度提早採用。

(a) 提早採用香港會計準則第12號「所得稅」之修訂

採用香港會計準則第12號之修訂是唯一對本期或比較期間構成重大影響之會計政策變
動。由於此項政策之變動，本集團須假設投資物業於報告日時，按投資物業之賬面值
出售而產生之稅項負債計算該投資物業之有關遞延稅項。修訂前，如該等投資物業是
根據租賃權益持有或有永久業權，遞延稅項之計算一般假設該投資物業透過使用收回
其賬面值，按適用的稅率計算。
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此政策之改變已透過重列二零一零年及二零零九年四月一日期初餘額追溯應用，並對
截至二零一零年三月三十一止年度之比較數字作出相應調整。由於本集團的物業位於
香港，導致對估值收益引至之遞延稅項準備減少如下：

  採用香港
  會計準則
  第12號之
 如前之呈報 修訂之影響 重列
 千港元 千港元 千港元

截至二零一零年三月三十一日止年度
 之綜合收益表

所得稅開支 9,593 (726) 8,867

年內溢利 53,669 726 54,395

每股基本盈利 0.19港元 – 0.19港元
每股攤薄盈利 0.19港元 – 0.19港元

於二零一零年三月三十一日
 之綜合資產負債表

遞延所得稅負債 27,168 (2,270) 24,898

保留溢利 271,842 2,270 274,112

於二零零九年四月一日
 之綜合資產負債表

遞延所得稅負債 15,395 (1,544) 13,851

保留溢利 229,739 1,544 231,283
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(b) 香港會計準則之發展引致之會計政策之其他變動

其他發展會導致會計政策的改變，但此改變並沒有對本期及比較數字有重大影響，原
因如下：

– 對香港財務報告準則第3號、香港會計準則第27號及香港（國際財務報告詮釋委
員會）詮釋第17號之大多數修訂尚未對本集團之財務報表構成重大影響，因為
該等變動將於本集團訂立相關交易（例如：業務合併、處置一間附屬公司或非現
金分派）才首次生效，而且並不須重列先前該等交易所錄之數額。

– 對香港財務報告準則第3號之修訂（有關確認被收購方的遞延稅項資產）及香港
會計準則第27號之修訂（有關分配予非控股權益而超過其權益之虧損）尚未對本
集團帶來重大影響，因為並無規定必須重列以往期間已記錄之數額，而且本期
間亦沒產生該等遞延稅項資產或虧損。

– 由於「香港財務報告準則之修訂（二零零九年）」綜合準則而對香港財務報告準則
第8號「經營分部」之修訂，各呈報分部的總資產計量僅須於定期提供予本集團
主要經營決策者時予以呈列。本集團並無定期向主要經營決策者呈報分部資產。
因此，呈報分部資產並未呈列於該等財務報表內。

3. 營業額

營業額指已售貨品之發票值，不包括增值稅，並已扣除任何營業折扣。

4. 其他收入及其他收益╱（虧損）淨額

 二零一一年 二零一零年
 千港元 千港元
其他收入
 銀行存款之利息收入 1,676 440

 投資物業租金總額 640 574

 服務費收入 600 420

 雜項收入 319 552
  

 3,235 1,986
  

其他收益╱（虧損）淨額
 出售固定資產之收益╱（虧損）淨額 563 (578)

 匯兌收益╱（虧損）淨額 310 (222)
  

 873 (800)
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5. 除稅前溢利已扣除：

 二零一一年 二零一零年
 千港元 千港元

銀行貸款及其他借貸之利息 1 3

折舊 19,534 21,153

員工成本（不包括董事酬金） 87,132 82,215

土地及建築物之經營租賃費用 150,112 149,240
  

6. 所得稅

 二零一一年 二零一零年
 千港元 千港元
  （重列）

本期稅項－香港利得稅
本年度撥備 5,729 442

以往年度撥備不足 25 15
  

 5,754 457
  

本期稅項－海外
本年度撥備 9,550 10,048
  

遞延所得稅
暫時性差異之產生及轉回 (1,394) (1,632)

稅率變動對遞延稅項結餘之影響 – (6)
  

 (1,394) (1,638)
  
  

 13,910 8,867
  

於二零一一年之香港利得稅撥備乃根據年內之估計應課稅溢利按16.5%（二零一零年：
16.5%）計算。中華人民共和國（「中國」）及海外附屬公司之稅項乃按相關稅項司法權區適用
之現行稅率計算。

根據相關中國企業所得稅法律、法例及實施指引註釋，本集團深圳附屬公司之適用法定所
得稅率自二零零八年一月一日起，於五年內由15%逐步變更為25%（二零零八年：18%、二零
零九年：20%；二零一零年：22%；二零一一年：24%；二零一二年：25%）。此外，位於深
圳一間附屬公司自二零零七年一月一日起兩年可享有全部減免所得稅率之稅務優惠，而其
後三年則享有減免所得稅率50%之稅務寬減。

截至二零一一年三月三十一日止年度期間，位於台灣及新加坡之附屬公司之適用稅率分別
為17%（二零一零年：25%）及17%（二零一零年：17%）。

除非獲條約減免，否則本集團須就本集團於中國之外資企業在二零零七年十二月三十一日
之後產生之溢利作出之分派按10%稅率繳納預扣稅。由於本集團所有外資企業均由香港註冊
成立之附屬公司直接全資擁有，故計算此預扣稅時所適用之稅率為5%。由於本集團無意在
可見將來分派該等盈利，所以本集團並無就分派該等保留溢利應付之稅項確認遞延稅項負
債8,514,000港元（二零一零年：4,968,000港元）。
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7. 每股盈利

(a) 每股基本盈利

每股基本盈利乃根據本公司普通權益股東應佔溢利78,558,000港元（二零一零年（重
列）：54,395,000港元）及本年度已發行普通股加權平均數282,055,000股（二零一零年：
282,030,000股）計算如下：

普通股之加權平均數

 二零一一年 二零一零年
 千股 千股

於年初發行普通股股份 282,030 282,030

行使購股權之影響 25 –
  

於年底普通股之加權平均數 282,055 282,030
  

(b) 每股攤薄盈利

每股攤薄盈利乃根據本公司普通權益股東應佔溢利78,558,000港元（二零一零年（重列）：
54,395,000港元）及普通股加權平均數284,423,000股（二零一零年：282,030,000股）計算
如下：

普通股之加權平均數（攤薄）

 二零一一年 二零一零年
 千股 千股

於三月三十一日普通股數目 282,055 282,030

被視為根據本公司之購股權計劃
 不計價款發行普通股之影響 2,368 –

  

於三月三十一日普通股數目（攤薄） 284,423 282,030
  

由於潛在普通股並無攤薄影響，截至二零一零年三月三十一日止年度之每股攤薄盈利
和每股基本盈利相同。
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8. 股息

董事會建議派付本年度每股普通股13港仙（二零一零年：10港仙）之末期股息，並於二零
一一年九月一日或之前以現金向於二零一一年八月二十五日營業時間結束時名列本公司股
東名冊之股東派發。

(a) 應付本公司權益股東之本年度股息

 二零一一年 二零一零年
 千港元 千港元

已宣派及派付中期股息每股普通股4港仙
 （二零一零年：每股普通股2港仙） 11,285 5,640

於結算日後建議分派末期股息每股普通股13港仙
 （二零一零年：每股普通股10港仙） 36,677 28,203

  

 47,962 33,843
  

於結算日後建議分派每股普通股13港仙之末期股息並未在結算日確認為負債。

(b) 應付本公司權益股東之上一財政年度股息，並於本年度已核准及派付

 二零一一年 二零一零年
 千港元 千港元

屬於上一財政年度，並於
　本年度已核准及派付
　末期股息每股10港仙
　（二零一零年：每股2港仙） 28,203 5,641

  

9. 應收賬款及其他應收款

應收賬款及其他應收款包括貿易應收賬款（扣除呆賬撥備）於結算日之賬齡分析如下：

 二零一一年 二零一零年
 千港元 千港元

未償還餘額之賬齡：

30日內 13,843 16,001

31日至90日 7,631 2,351

91日至180日 410 321

181日至365日 182 382
  

 22,066 19,055
  

貿易應收賬款由發票日期起計30至90日到期。
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10. 應付賬款及其他應付款

應付賬款及其他應付款包括貿易應付賬款於結算日之賬齡分析如下：

 二零一一年 二零一零年
 千港元 千港元

未償還餘額之賬齡：

30日內 3,598 3,328

31日至90日 1,072 2,776

超過90日 508 393
  

 5,178 6,497
  

11. 分部報告

本集團按地區管理其業務。為與向本集團最高行政管理人員內部呈報以分配資源及評估表
現之資料一致，本集團已呈報下列兩個須予呈報分部。並無經營分部綜合組成以下可呈報
分部。

– 香港業務指於香港銷售自家品牌及進口品牌。

– 香港境外業務指於中國大陸製造自家品牌，以及於中國大陸、澳門、台灣及新加坡銷
售自家品牌及進口品牌。

(a) 分部業績

就評估分部表現及分配分部資源而言，本集團之最高行政管理人員乃按以下基準監察
各須予呈報分部應佔之業績：

收益及開支乃參考該等分部所產生之銷售額及開支，或因該等分部應佔資產之折舊或
攤銷所產生而分配至須予呈報分部。然而，分部之間之支援，包括共用資產，則不會
計量。

計算須予呈報分部溢利或虧損所採用之方法為經營溢利╱（虧損）。稅項開支╱（抵免）
不會分配至須予呈報分部。
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截至二零一一年及二零一零年三月三十一日止年度，有關向本集團最高行政管理人員
提供以分配資源及評估分部表現之本集團須予呈報分部之資料載列如下：

 香港 香港境外 總計
 二零一一年 二零一零年 二零一一年 二零一零年 二零一一年 二零一零年
 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

外界客戶收益 239,323 224,820 246,765 214,779 486,088 439,599

分部間收益 42,141 22,931 37,207 28,159 79,348 51,090
      

須予呈報分部收益 281,464 247,751 283,972 242,938 565,436 490,689
     `  

須予呈報分部溢利 43,843 26,812 39,697 30,008 83,540 56,820
     `  

銀行存款之利息收入 223 162 1,453 278 1,676 440

利息開支 (1) (3) – – (1) (3)

年內折舊及攤銷 (6,629) (8,937) (12,905) (12,216) (19,534) (21,153)

下列各項減值
 – 應收賬款 – – (302) – (302) –

 – 固定資產 (169) (719) – – (169) (719)
     `  

(b) 須予呈報分部損益

 二零一一年 二零一零年
 千港元  千港元

收益

來自呈報分部之總收益 565,436 490,689

分部間收益註銷 (79,348) (51,090)
  

綜合收益 486,088 439,599
  

溢利

須予呈報分部溢利 83,540 56,820

其他收入及收益╱（虧損）淨額 4,108 1,186

融資成本 (1) (3)

土地及建築物以及投資物業之估值收益 5,000 5,349

應佔合營公司之虧損 (179) (90)
  

除稅前綜合溢利 92,468 63,262
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(c) 地區資料

下表載列有關(i)本集團外界客戶收益；及(ii)本集團固定資產及合營公司（「指定非流
動資產」）之地理位置資料。客戶之地理位置乃根據提供服務或交付貨品之位置釐定。
指定非流動資產之地理位置乃根據資產之實際位置（倘屬物業、廠房及設備）及經營地
點（倘屬於合營公司之權益）而釐定。

 外界客戶之收益 指定非流動資產
 二零一一年 二零一零年 二零一一年 二零一零年
 千港元  千港元  千港元  千港元

香港（註冊地） 239,323 224,820 262,286 202,536
    

中國大陸 183,901 174,385 103,177 63,100

台灣 36,022 25,720 988 1,379

其他國家 26,842 14,674 2,275 1,283
    

 246,765 214,779 106,440 65,762
    
    

 486,088 439,599 368,726 268,298
    

12. 重列比較數字

採用香港會計準則第12號「所得稅」之修訂，若干比較數字經已調整，以反映有關以公平值
入賬之投資物業應計遞延稅項負債。該等在會計政策之變動進一步詳情於附註2披露。

業務回顧

在香港方面，於二零一一年三月三十一日，本集團經營15間MOISELLE、3

間mademoisel le及2間imaroon零售店舖（二零一零年：15間MOISELLE、3間
mademoiselle及5間imaroon）。三個品牌均獨立管理，並擁有本身之特定目標客戶。
各品牌之設計隊伍從時尚潮流中構思創新的產品設計及形象主題。然而，本集團
之零售業務管理，乃以最佳效率及效能達致業務目標。

於年內，本集團於澳門繼續經營兩間（二零一零年：兩間）MOISELLE店舖。隨著
澳門旅遊之遊客及移居澳門之人士增加，預期對尊貴時尚產品之需求將會增加，
而本集團將繼續於市場推出更多受歡迎及高貴之時尚服裝及配飾產品。
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於二零一一年三月三十一日，本集團於台灣經營11間MOISELLE店舖（二零一零年：
９間）及5間mademoiselle店舖（二零一零年：5間），分別位於台北、桃園、新竹、
台中、高雄、嘉義及台南。憑藉於台灣擴展之銷售網絡，本集團於年內已逐步將
集團品牌滲透至台灣多個地區。

於中國大陸，本集團繼續經營旗下三個自家品牌MOISELLE  、mademoiselle及
imaroon之銷售網絡。於二零一一年三月三十一日，本集團於中國大陸設有61間
MOISELLE店舖（二零一零年：60間）。於61間（二零一零年：60間）店舖中，41間
（二零一零年：41間）為於百貨公司內以寄售方式經營，15間（二零一零年：13間）
為零售店舖形式經營。餘下其他店舖則以特許經營方式經營。本集團於年內已
調整mademoiselle及imaroon品牌於中國大陸地區之銷售網絡。於二零一一年三月
三十一日，本集團設有9間（二零一零年：12間）mademoiselle店舖及一間（二零一
零年：6間）imaroon店舖。持續調整銷售網絡旨在於具競爭市場及中國不同城市尋
求最合適地點經營業務。多品牌策略繼續令本集團於中國時裝零售市場建立品牌
知名度及增加發展潛力方面保持競爭優勢，並達致協同效益。

於中國大陸地區之市場所建立之網絡繼續為本集團提供未來發展機會，並加強於
主要城市及二線城市之品牌曝光率。年內，透過實施綜合市場推廣及貨品陳列策
略，於香港及中國地區之活動已為MOISELLE產品帶來新品牌形象以及加強新設
計概念。

於二零一一年三月三十一日，本集團在香港時代廣場商場經營一間意大利時尚配
飾品牌COCCINELLE零售店舖（二零一零年：兩間）。年內，本集團於K11購物商
場繼續經營法國時尚配飾品牌SEQUOIA之零售店舖，其由本集團之合營公司經營。
年內，在中國大陸之杭州華潤中心萬象城開設一間新的COCCINELLE店舖及一間
新的SEQUOIA店舖。

於二零一一年三月三十一日，本集團在中國大陸之杭州華潤中心萬象城以及北京
之三里屯，繼續經營兩間英國大眾時裝品牌REISS零售店舖（二零一零年：一間）。
此外，本集團在香港圓方商場繼續經營一間REISS品牌之零售店舖（二零一零年：
3間）。

於人流暢旺之購物區開設零售店舖，不僅可策略性地推出市場推廣活動，而本集
團亦可成功增加品牌組合以及提升集團旗下品牌之質素。擴闊客戶基礎亦有助增
加集團旗下自家品牌及歐洲品牌之品牌知名度。
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財務回顧

概覽

截至二零一一年三月三十一日止年度，本集團之營業額較二零一零年增加約
11%，達至約486,088,000港元（二零一零年：439,599,000港元）。由於中國、澳門
及台灣之銷售網絡發展帶來良好表現，香港境外地區之收入於回顧年度增加約
15%至約246,765,000港元（二零一零年：214,779,000港元）。於香港境外地區發展
相對穩定之市場帶動分部營業額比率增長，由二零一零年約49%增加至截至二零
一一年三月三十一日止年度約51%。

香港分部所賺取之收入增加約6%至239,323,000港元（二零一零年：224,820,000港
元），主要由於回顧財政年度期間經濟改善香港零售市場復甦所致。

回顧年內，本集團之毛利率約為81%，和去年比較約同為81%。毛利率維持乃由
於保持品牌形象，因此年內所出售之產品可賺取較高利潤。截至二零一一年三
月三十一日止年度之營運開支合共約為312,328,000港元，而二零一零年則錄得約
297,230,000港元，增加約5%。整體營運效益增加，而經營溢利率達18%（二零一零
年：13%）。

截至二零一一年三月三十一日止年度之溢利約為78,558,000港元（二零一零年（重
列）：54,395,000港元），增加約24,163,000港元，增幅為44%。有關增加主要由於
營業額增加及有效管理經營開支所致。

流動資金及財務資源

於本年度，本集團以內部賺取之流動現金應付其業務資金所需。本集團採取審慎
之財務政策，以備於到期時可履行財務責任和保持足夠之營運資金作為本集團業
務發展之用。於本年底，本集團之定期存款及現金結存合共約為171,000,000港元
（二零一零年：170,000,000港元）。於二零一一年三月三十一日，本集團與多家銀
行維持綜合銀行信貸額約48,000,000港元（二零一零年：68,000,000港元），當中約
15,000,000港元（二零一零年：7,000,000港元）已予以動用。

本集團繼續保持穩健之財務狀況。於二零一一年三月三十一日，流動比率（流動
資產除以流動負債）約為4.2倍（二零一零年：4.6倍），而資本負債比率（銀行借貸
總額及應付融資租賃除以股東權益）為零（二零一零年：零）。
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或有負債

於二零一一年三月三十一日，本公司因銀行向若干全資附屬公司提供信貸作出擔
保而擁有或有負債約15,000,000港元（二零一零年：7,000,000港元）。

截至二零一一年三月三十一日止年度，本公司亦就供應商向一家全資附屬公司提
供貨品及服務之應付責任或款項發出單一保證。於二零一一年三月三十一日，有
關責任為3,000,000港元（二零一零年：3,000,000港元）。

展望

本集團將繼續制定重點策略，以增加其競爭優勢及提升產品之市場潛力。本集團
將推出全新形象及風格之MOISELLE品牌產品，務求吸納更多現有及潛在客戶。
本集團亦不斷加強客戶服務水平，令客戶盡情享受尊貴之購物體驗。

在澳門新的MOISELLE零售店舖以及在台灣新的MOISELLE零售店舖已於年結之
後開張，即本集團在該等市場之擴張。歐洲品牌COCCINELLE亦將在本年稍後在
澳門開設新店。

本集團亦將以中國大陸之經濟增長作為未來業務發展重點。儘管出現短期經濟波
動，中國經濟之長遠發展可為本集團之品牌投資帶來正面回報。本集團正在更多
城市擴展其銷售網絡，以於國內取得更高市場滲透率。

本集團將繼續強化多品牌策略下之品牌價值。此外，本集團將繼續提升旗下各品
牌之優雅品牌形象。本集團亦將調配資源發展海外市場，務求於日後吸引更多潛
在客戶。

僱員

於二零一一年三月三十一日，本集團主要在香港及中國聘用1,023名（二零一零年：
1,108名）員工。僱員薪酬維持具競爭力之水平，並酌情發放花紅。其他僱員福利
包括強制性公積金、法定及醫療保險、培訓課程、購股權計劃及股份獎勵計劃。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於年內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。
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企業管治常規守則

本公司於截至二零一一年三月三十一日止年度期間一直遵守上市規則附錄14所載
企業管治常規守則（「企業管治守則」）所列之守則條文，惟陳欽杰先生為董事會主
席，亦兼任行政總裁則除外。董事會認為，現時之管理架構可確保本公司之貫徹
領導及令其業務表現達致最佳效率。

證券交易標準守則

本公司已採納上市規則附錄10所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標
準守則」），作為董事進行本公司證券交易之行為守則。經向本公司之董事作出具
體查詢後，各董事於截至二零一一年三月三十一日止年度期間內均遵守標準守則
所載之規定準則。

審核委員會

本公司依照上市規則第3.21條成立審核委員會，旨在審核及監察本集團之財務申
報過程及內部控制。該審核委員會由本公司三位獨立非執行董事組成。

本公司之審核委員會已與管理階層審閱本集團所採納的會計原則及慣例，以及本
集團截至二零一一年三月三十一日止年度之綜合財務報表。

暫停辦理股份過戶登記

本公司將自二零一一年八月二十三日起至二零一一年八月二十五日（包括首尾兩日）
止期間暫停辦理股份過戶登記手續。

為符合獲派付末期股息之資格，所有過戶文件連同有關股票最遲須於二零一一年
八月二十二日（星期一）下午四時三十分時前送交本公司之香港股份過戶登記分
處香港證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-

1716 號舖，方為有效。

承董事會命
主席
陳欽杰

香港，二零一一年六月二十七日

於本公告日期，本公司執行董事為陳欽杰先生、徐巧嬌女士、徐慶儀先生及陳思
俊先生；獨立非執行董事為余玉瑩女士、朱俊傑先生及黃淑英女士。


